▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali (Tutor), avente

ad oggetto le attività attinenti ai Percorsi di formazione sulla transizione digitale, per una durata

pari  a  46  ore  (2  edizioni  da  23  ore  ciascuna),  per  un  importo  pari  a  €  1.564,00  (euro

millecinquecentosessantaquattro/00), importo inteso al lordo stato e di ogni altro onere riflesso;

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali (Tutor), avente

ad oggetto le attività attinenti ai laboratori di formazione sul campo, per una durata pari a 90 ore (5